
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

D.2.1: Trubní rozvody –

IO01: Vodovodní přípojka - areál –

001: Zemní práce –

1. SP 113107112 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm m2 12,708 – 12,708 –

2. SP 113107122 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 12,708 – 12,708 –

3. SP 113107141 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm m2 12,708 – 12,708 –

4. SP 113107143 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm m2 12,708 – 12,708 –

5. SP 113201111 Vytrhání obrub chodníkových m 2,3 – 2,3 –

6. SP 113201112 Vytrhání obrub silničních m 2,3 – 2,3 –

7. SP 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 60,0 – 60,0 –

8. SP 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 5,0 – 5,0 –

9. SP 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 m 6,0 – 6,0 –

10. SP 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení m3 5,338 – 5,338 –

11. SP 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení m3 4,642 – 4,642 –

12. SP 131101201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 m3 0,158 – 0,158 –

13. SP 131103101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 1 a 2 m3 0,158 – 0,158 –

14. SP 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 1,26 – 1,26 –

15. SP 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 1,26 – 1,26 –

16. SP 131203101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 1,26 – 1,26 –

17. SP 131203109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 

3

m3 1,26 – 1,26 –

18. SP 131301101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 0,158 – 0,158 –

19. SP 131301109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 m3 0,158 – 0,158 –

20. SP 131303101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 m3 0,158 – 0,158 –

21. SP 131303109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 

4

m3 0,158 – 0,158 –

22. SP 132101201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 m3 0,616 – 0,616 –

23. SP 132112201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v 

soudržných horninách tř. 1 a 2

m3 0,616 – 0,616 –

24. SP 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 4,928 – 4,928 –

25. SP 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 4,928 – 4,928 –

26. SP 132212201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v 

soudržných horninách tř. 3

m3 4,928 – 4,928 –

27. SP 132212209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum 

nářadím v hornině tř. 3

m3 4,928 – 4,928 –

28. SP 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 0,616 – 0,616 –

29. SP 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 0,616 – 0,616 –

30. SP 132302201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v 

soudržných horninách tř. 4

m3 0,616 – 0,616 –

31. SP 132302209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum 

nářadím v hornině tř. 4

m3 0,616 – 0,616 –

32. SP 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 30,8 – 30,8 –

33. SP 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 30,8 – 30,8 –

34. SP 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 8,51 – 8,51 –

35. SP 162301601 Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu do 500 m m3 23,904 – 23,904 –

36. SP 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 3,52 – 3,52 –

37. SP 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 17,6 – 17,6 –

38. SP 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 3,52 – 3,52 –

39. SP 171201206 Poplatek za skládku - ostatní zemina t 5,914 – 5,914 –

40. SP 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 11,952 – 11,952 –

41. SP 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 2,64 – 2,64 –

42. H 58337303 Štěrkopísek frakce 0-8 třída C t 4,99 – 4,99 –

004: Vodorovné konstrukce –

43. SP 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,88 – 0,88 –

009: Ostatní konstrukce a práce –

44. SP 919735114 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm m 24,2 – 24,2 –

45. SP 96396100R Bourání podlah - vnitřní část přípojky m3 1,0 – 1,0 –

46. SP 977151118 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů m 0,6 – 0,6 –

47. SP 977151123 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů m 0,8 – 0,8 –

48. SP 979024442 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových m 2,0 – 2,0 –

49. SP 979024443 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních m 2,0 – 2,0 –

50. SP 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 12,989 – 12,989 –

51. SP 979082219 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km t 181,846 – 181,846 –

52. SP 979087112 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 12,989 – 12,989 –

53. SP 979099111 Poplatek za skládku - beton bez příměsi t 1,04 – 1,04 –

54. SP 979099141 Poplatek za skládku - asfaltový povrch bez příměsi t 4,575 – 4,575 –

55. SP 979099151 Poplatek za skládku - kamenivo bez příměsi t 7,374 – 7,374 –

023: Potrubí –

56. MP 210220003 Montáž uzemňovacího vedení vodičů Cu pomocí svorek na povrchu páskou 

do 50 mm2

m 8,0 – 8,0 –

57. MP 230205051 Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 90 mm, 

tl. stěny 5,2 mm

m 8,0 – 8,0 –

58. MP 230220001 Montáž zemní soupravy pro šoupátka ON 13 6580 kus 1,0 – 1,0 –

59. MP 230230048 Hlavní tlaková zkouška vzduchem 4,0 MPa DN 100 m 13,0 – 13,0 –

60. MP 230230076 Čištění potrubí PN 38 6416 DN 200 m 13,0 – 13,0 –

61. H 28612344 Nákružek lemový  PE100 SDR11 d 90 kus 4,0 – 4,0 –

62. H 28613662 Potrubí vodovodní  z PEHD 100+, SDR 17, 90 x 5,4 mm návin m 8,4 – 8,4 –

63. H 28614936 Elektrokoleno 90°, PE 100, PN 16, d 90 kus 3,0 – 3,0 –

64. H 28615974 Elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 90 kus 4,0 – 4,0 –

65. H 2861748R D + M těsnící vložka 150/1x90mm kus 1,0 – 1,0 –

66. H 34142155 Vodič silový s Cu jádrem 2,50 mm2 m 8,0 – 8,0 –

67. H 42221232 Šoupě přírubové vodovodní  DN 80 PN10-16 kus 1,0 – 1,0 –

68. H 42271550R Spojka DN80 s přírubou jištěná proti posunu pro všechny standartní materiály 

potrubí

kus 2,0 – 2,0 –

69. H 42291079 Souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN 65-80 mm, Rd 2,0 m kus 1,0 – 1,0 –

70. H 42291352 Poklop litinový typ 504-šoupátkový kus 1,0 – 1,0 –

www.euroCALC.cz 1 z 9 11.8.2017



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

71. MP 460490013 Krytí výstražnou fólií šířky 34 cm m 8,0 – 8,0 –

72. H 5525165R Otočná příruba d90 PN16 kus 4,0 – 4,0 –

73. H 55253515 Tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid, tl.250µm 

T-kus DN 100/80 mm

kus 1,0 – 1,0 –

74. H 55254100 Trouba vodovodní litinová standard C40 DN 80 m 6,0 – 6,0 –

76. H 5525853R EU - kus DN80 přírubová tvarovka s hrdlem kus 2,0 – 2,0 –

77. H 5525863R X-kus příruba DN80/2" - provizorní napojení vody pro stavbu kus 1,0 – 1,0 –

78. H 56230636 Deska podkladová pro poklop uliční polyamidový 7.2.10 univerzální kus 1,0 – 1,0 –

79. SP 722219104 Montáž armatur vodovodních přírubových DN 80 ostatní typ kus 6,0 – 6,0 –

80. SP 852241122 Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových normálních délek 

otevřený výkop DN 80

kus 6,0 – 6,0 –

81. SP 857244122 Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 80 kus 1,0 – 1,0 –

82. SP 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 m 5,0 – 5,0 –

83. SP 877241101 Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 90 kus 8,0 – 8,0 –

84. SP 877241112 Montáž elektrokolen 90° na potrubí z PE trub d 90 kus 3,0 – 3,0 –

85. SP 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 1,0 – 1,0 –

86. SP 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,0 – 1,0 –

87. SP 899712111 Orientační tabulky na zdivu kus 1,0 – 1,0 –

88. SP 899911121 Kluzné vystřeďovací objímky - sestava - dodávka a montáž kus 5,0 – 5,0 –

89. SP 99971020R Těsnící manžeta s továrně napojeným asf. límcem DN150 + svěrná matice 

vč. montáže

soubor 1,0 – 1,0 –

90. SP 99978040R Práce spojené s odpojením a napojením vodovodu zvláště pak uzavření a 

otevření všech šoupat  - na přípojkách do areálu a do jednotlivých budov, 

ztráta vody v potrubí

soubor 1,0 – 1,0 –

91. SP 99978050R Vyhloubení rýhy - vnitřní část přípojky vč. podsypu, obsypu, zásypu vč. 

odvozu a uložení suti

m 4,0 – 4,0 –

92. SP 99978060R Obnovení konstrukčních vrstev podlahy m2 3,0 – 3,0 –

099: Přesun hmot HSV –

93. SP 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným

t 28,84 – 28,84 –

94. SP 998225191 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 

živičným, betonovým do 1000 m

t 28,84 – 28,84 –

95. SP 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 6,813 – 6,813 –

99M: Ostatní práce ceníku "M" –

96. MP 110000003 Hutnící zkoušky soubor 1,0 – 1,0 –

IO02: Kanalizace splašková - areál –

001: Zemní práce –

1. SP 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 180,0 – 180,0 –

2. SP 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 15,0 – 15,0 –

3. SP 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 m 12,0 – 12,0 –

4. SP 119001411 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB, kameninového nebo 

vláknocementového DN do 200

m 9,0 – 9,0 –

5. SP 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů m 18,0 – 18,0 –

6. SP 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení m3 131,884 – 131,884 –

7. SP 131301101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 43,821 – 43,821 –

8. SP 131301109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 m3 43,821 – 43,821 –

9. SP 131303101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 m3 65,731 – 65,731 –

10. SP 131303109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 

4

m3 65,731 – 65,731 –

11. SP 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 198,036 – 198,036 –

12. SP 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 59,411 – 59,411 –

13. SP 132302201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v 

soudržných horninách tř. 4

m3 132,024 – 132,024 –

14. SP 132302209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum 

nářadím v hornině tř. 4

m3 39,607 – 39,607 –

15. SP 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 779,86 – 779,86 –

16. SP 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 779,86 – 779,86 –

17. SP 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 241,787 – 241,787 –

18. SP 162301601 Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu do 500 m m3 691,078 – 691,078 –

19. SP 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 94,073 – 94,073 –

20. SP 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 470,365 – 470,365 –

21. SP 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 94,073 – 94,073 –

22. SP 171201206 Poplatek za skládku - ostatní zemina t 158,043 – 158,043 –

23. SP 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 345,539 – 345,539 –

24. SP 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 61,2 – 61,2 –

25. H 58337303 Štěrkopísek frakce 0-8 třída C t 121,451 – 121,451 –

002: Zakládání –

26. SP 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože m 97,0 – 97,0 –

003: Svislé konstrukce –

27. H 28612252 Šachtová vložka kanalizační DN 250 kus 1,0 – 1,0 –

28. SP 312101213 Vytvoření prostupů do 0,10 m2 ve zdech výplňových osazením vložek z trub, 

dílců, tvarovek

m 0,6 – 0,6 –

004: Vodorovné konstrukce –

29. SP 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 14,16 – 14,16 –

30. SP 451576121 Podkladní a výplňová vrstva ze štěrkopísku tl do 200 mm m2 1,35 – 1,35 –

31. SP 452112121 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 200 mm kus 6,0 – 6,0 –

32. SP 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 1,35 – 1,35 –

33. SP 452361111 Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop z 

betonářské oceli 10 216

t 0,187 – 0,187 –

008: Trubní vedení –

34. H 28611506 Redukce kanalizace plastová KGR 160/125 kus 6,0 – 6,0 –

www.euroCALC.cz 2 z 9 11.8.2017



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

35. H 28611894 Koleno kanalizační plastové s hrdlem PPKGB 160x45° kus 3,0 – 3,0 –

36. H 2861480R Trubka kanalizační SN8 X-STREAM PP potrubí DN 250/6m kus 17,0 – 17,0 –

37. H 28615466 Odbočka ULTRA RIB UR-2 DIN 45° 250/150 mm kus 4,0 – 4,0 –

38. H 59224160 Skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 

SP 100x25x12 cm

kus 2,0 – 2,0 –

39. H 59224161 Skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/500/120 

SP 100x50x12 cm

kus 1,0 – 1,0 –

40. H 59224162R Skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/1000/120 

SP 100x100x12 cm

kus 1,0 – 1,0 –

41. H 59224167 Skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SP 62,5/100x60x12 cm kus 3,0 – 3,0 –

42. H 59224175R Prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/40/120 62,5x4x12 cm kus 2,0 – 2,0 –

43. H 59224176 Prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5x8x12 cm kus 3,0 – 3,0 –

44. H 59224177 Prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm kus 1,0 – 1,0 –

45. H 59224310R Deska betonová zákrytová TZK-Q.1 120-63/17 120/62,5 x 16,5 cm kus 1,0 – 1,0 –

46. H 59224337 Dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40 

100/60x40 cm

kus 4,0 – 4,0 –

47. H 59224348 Těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000 kus 8,0 – 8,0 –

48. H 59224660 Poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU-B-1, bez odvětrání 

s rámem a tlum. vložkou

kus 1,0 – 1,0 –

49. H 59224661R Poklop šachtový S-K /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU, bez odvětrání s 

tlumící vložkou a rámem

kus 3,0 – 3,0 –

50. SP 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 m 21,0 – 21,0 –

51. SP 871360410 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 8 z polypropylenu DN 250 m 97,0 – 97,0 –

52. SP 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 

2000 jednoosé DN 150

kus 9,0 – 9,0 –

53. SP 877360420 Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 250 kus 4,0 – 4,0 –

54. SP 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 2,0 – 2,0 –

55. SP 894411121 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 

300 dno beton tř. C 25/30

kus 4,0 – 4,0 –

56. SP 894411311 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus 4,0 – 4,0 –

57. SP 894412411 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 4,0 – 4,0 –

58. SP 894414111 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno) kus 4,0 – 4,0 –

59. SP 899102111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do 

100 kg

kus 4,0 – 4,0 –

009: Ostatní konstrukce a práce –

60. SP 977151127 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálů m 0,6 – 0,6 –

61. SP 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 0,192 – 0,192 –

62. SP 979082219 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km t 1,652 – 1,652 –

63. SP 979087112 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 0,192 – 0,192 –

64. SP 979099111 Poplatek za skládku - beton bez příměsi t 0,118 – 0,118 –

023: Potrubí –

65. MP 210220003 Montáž uzemňovacího vedení vodičů Cu pomocí svorek na povrchu páskou 

do 50 mm2

m 118,0 – 118,0 –

66. MP 230170014 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200 m 21,0 – 21,0 –

67. MP 230170015 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 350 m 97,0 – 97,0 –

68. MP 230230077 Čištění potrubí PN 38 6416 do DN 250 m 97,0 – 97,0 –

69. H 34142155 Vodič silový s Cu jádrem 2,50 mm2 m 118,0 – 118,0 –

70. SP 450500100 Kamerové zkoušky potrubí m 97,0 – 97,0 –

71. MP 460490013 Krytí výstražnou fólií šířky 34 cm m 97,0 – 97,0 –

72. SP 99973060R Vytvoření podžlábku s kynetou D + M soubor 1,0 – 1,0 –

099: Přesun hmot HSV –

73. SP 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 227,119 – 227,119 –

99M: Ostatní práce ceníku "M" –

75. MP 110000003 Hutnící zkoušky soubor 2,0 – 2,0 –

IO02a: Lapák tuků –

001: Zemní práce –

1. SP 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 96,0 – 96,0 –

2. SP 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 8,0 – 8,0 –

3. SP 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení m3 14,148 – 14,148 –

4. SP 131301101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 24,847 – 24,847 –

5. SP 131301109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 m3 24,847 – 24,847 –

6. SP 131303101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 m3 10,649 – 10,649 –

7. SP 131303109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 

4

m3 10,649 – 10,649 –

8. SP 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 8,165 – 8,165 –

9. SP 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 8,165 – 8,165 –

10. SP 132302201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v 

soudržných horninách tř. 4

m3 3,499 – 3,499 –

11. SP 132302209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum 

nářadím v hornině tř. 4

m3 3,499 – 3,499 –

12. SP 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 55,68 – 55,68 –

13. SP 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 55,68 – 55,68 –

14. SP 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 47,16 – 47,16 –

15. SP 162301601 Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu do 500 m m3 66,132 – 66,132 –

16. SP 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 14,094 – 14,094 –

17. SP 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 70,47 – 70,47 –

18. SP 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 14,094 – 14,094 –

19. SP 171201206 Poplatek za skládku - ostatní zemina t 23,678 – 23,678 –

20. SP 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 33,066 – 33,066 –

21. SP 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 3,402 – 3,402 –

22. H 58337303 Štěrkopísek frakce 0-8 třída C t 6,751 – 6,751 –

004: Vodorovné konstrukce –

www.euroCALC.cz 3 z 9 11.8.2017



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

23. SP 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,972 – 0,972 –

24. SP 451575111 Podkladní vrstva tl do 250 mm ze štěrkopísku m3 1,64 – 1,64 –

25. SP 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus 1,0 – 1,0 –

008: Trubní vedení –

26. H 28611506 Redukce kanalizace plastová KGR 160/125 kus 1,0 – 1,0 –

27. H 28611588 Zátka kanalizace plastové KGM DN 150 kus 1,0 – 1,0 –

28. H 28661791 TEGRA 425 - spojka šachtová roury 425 (vč.těsnění) kus 1,0 – 1,0 –

29. H 59432150R Montáž lapák tuků vč. dopravy a použití mobilního jeřábu kus 1,0 – 1,0 –

30. H 59432155 Lapák tuků žb LIPUMAX,  průtok 7 l/s, objem jímky 1400 l, tř.zatížení D400, 

pachotěsný, základní  - vč. poklopu a zákrytové desky

kus 1,0 – 1,0 –

31. SP 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 m 3,0 – 3,0 –

32. SP 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 

2000 jednoosé DN 150

kus 2,0 – 2,0 –

33. SP 877315231 Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 150 kus 1,0 – 1,0 –

34. SP 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 2,0 – 2,0 –

35. SP 894812001 Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 přímý tok kus 1,0 – 1,0 –

36. SP 894812033 Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla 

světlé hloubky 2000 mm

kus 1,0 – 1,0 –

37. SP 894812041 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové 

roury

kus 1,0 – 1,0 –

38. SP 894812063 Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový plný do teleskopické 

trubky pro zatížení 40 t

kus 1,0 – 1,0 –

023: Potrubí –

39. MP 210220003 Montáž uzemňovacího vedení vodičů Cu pomocí svorek na povrchu páskou 

do 50 mm2

m 3,0 – 3,0 –

41. MP 230170014 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200 m 3,0 – 3,0 –

42. MP 230230077 Čištění potrubí PN 38 6416 do DN 250 m 3,0 – 3,0 –

43. H 34142155 Vodič silový s Cu jádrem 2,50 mm2 m 3,0 – 3,0 –

44. SP 450500100 Kamerové zkoušky potrubí m 3,0 – 3,0 –

45. MP 460490013 Krytí výstražnou fólií šířky 34 cm m 3,0 – 3,0 –

099: Přesun hmot HSV –

46. SP 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 33,513 – 33,513 –

99M: Ostatní práce ceníku "M" –

47. SP 100100001 Napojení na projektovanou splaškovou kanalizaci soubor 1,0 – 1,0 –

48. MP 110000003 Hutnící zkoušky soubor 1,0 – 1,0 –

IO03: Přeložky kanalizace dešťové - areál –

001: Zemní práce –

1. H 00572410 Osivo směs travní lučního typu kg 3,47 – 3,47 –

2. SP 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 240,0 – 240,0 –

3. SP 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 20,0 – 20,0 –

4. SP 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 m 18,0 – 18,0 –

5. SP 119001411 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB, kameninového nebo 

vláknocementového DN do 200

m 24,0 – 24,0 –

6. SP 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů m 33,0 – 33,0 –

7. SP 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 32,706 – 32,706 –

8. SP 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení m3 101,595 – 101,595 –

9. SP 131301101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 51,963 – 51,963 –

10. SP 131301109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 m3 51,963 – 51,963 –

11. SP 131303101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 m3 34,642 – 34,642 –

12. SP 131303109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 

4

m3 34,642 – 34,642 –

13. SP 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 151,228 – 151,228 –

14. SP 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 45,368 – 45,368 –

15. SP 132302201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v 

soudržných horninách tř. 4

m3 100,818 – 100,818 –

16. SP 132302209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum 

nářadím v hornině tř. 4

m3 30,245 – 30,245 –

17. SP 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 414,285 – 414,285 –

18. SP 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 198,248 – 198,248 –

19. SP 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 414,285 – 414,285 –

20. SP 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 198,248 – 198,248 –

21. SP 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 186,258 – 186,258 –

22. SP 162301601 Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu do 500 m m3 459,766 – 459,766 –

23. SP 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 108,768 – 108,768 –

24. SP 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 543,84 – 543,84 –

25. SP 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 108,768 – 108,768 –

26. SP 171201206 Poplatek za skládku - ostatní zemina t 182,73 – 182,73 –

27. SP 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 229,883 – 229,883 –

28. SP 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 64,44 – 64,44 –

29. SP 180402111 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 m2 218,04 – 218,04 –

30. SP 181301103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu 

do 1:5

m2 218,04 – 218,04 –

31. H 58337303 Štěrkopísek frakce 0-8 třída C t 127,881 – 127,881 –

002: Zakládání –

32. SP 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože m 84,0 – 84,0 –

003: Svislé konstrukce –

33. SP 358325114 Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z železobetonu plochy do 4 m2 m3 2,573 – 2,573 –

004: Vodorovné konstrukce –

34. SP 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 16,68 – 16,68 –

35. SP 451576121 Podkladní a výplňová vrstva ze štěrkopísku tl do 200 mm m2 3,528 – 3,528 –

www.euroCALC.cz 4 z 9 11.8.2017



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

36. SP 452112121 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 200 mm kus 3,0 – 3,0 –

37. SP 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 1,853 – 1,853 –

38. SP 452311151 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop m3 2,614 – 2,614 –

39. SP 452361111 Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop z 

betonářské oceli 10 216

t 0,21 – 0,21 –

40. H 58932936 Beton pro rekonstrukci zhlaví vč. práce třída C25-30 XF1, XA1 frakce do 16 

mm

m3 2,415 – 2,415 –

008: Trubní vedení –

41. H 28611361 Koleno kanalizace plastové KGB 150x45° kus 26,0 – 26,0 –

42. H 28611392 Odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/150/45° kus 1,0 – 1,0 –

43. H 28611395 Odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-200/150/45° kus 3,0 – 3,0 –

44. H 28611399 Odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-250/150/45° kus 2,0 – 2,0 –

45. H 28611504 Redukce kanalizace plastová KGR 160/110 kus 2,0 – 2,0 –

46. H 28611506 Redukce kanalizace plastová KGR 160/125 kus 12,0 – 12,0 –

47. H 28611508 Redukce kanalizace plastová KGR 200/160 kus 3,0 – 3,0 –

48. H 28615693 Hrdlová zátka HTM DN 160 , l = 58 mm kus 2,0 – 2,0 –

49. H 28615694R Hrdlová zátka HTM DN 200 , l = 67 mm kus 1,0 – 1,0 –

50. H 28617405 Kolmé navrtávací sedlo 250/160 vč. montáže kus 1,0 – 1,0 –

51. H 28661016 Revizní šachty D 400 -  šachtová roura korugovaná 400/1000 kus 4,0 – 4,0 –

52. H 28661018 Revizní šachty D 400 -  šachtová roura korugovaná 400/2000 kus 1,0 – 1,0 –

53. H 28661518R Dno šachtové KG 400/200 PP pravý a levý přítok typ II kus 2,0 – 2,0 –

54. H 28661530R Dno šachtové KG 400/160 PP pravý přítok typ III kus 1,0 – 1,0 –

55. H 28661544R Dno šachtové KG 400/160 PP levý přítok typ IV kus 1,0 – 1,0 –

56. H 28661546R Dno šachtové KG 400/200 PP levý přítok typ IV kus 1,0 – 1,0 –

57. H 28661756 Revizní šachty D 400 - poklop litinový teleskopický 315/3t kus 4,0 – 4,0 –

58. H 28661758 Poklop litinový teleskopický 425/3t kus 1,0 – 1,0 –

59. H 28661842 Spojka Wavin "in situ" 150 mm kus 1,0 – 1,0 –

60. H 28661932R Poklop BEGU Park DN 600 A15 s rámem, beton. výplň, bez odvětrávání kus 4,0 – 4,0 –

61. H 28661940 Adaptér teleskopický TEGRA 600 A15-C250 těsnění kus 4,0 – 4,0 –

62. H 28661941 Adaptér teleskopický TEGRA 600 D400 vč.těsnění kus 1,0 – 1,0 –

63. H 55241011R Poklop BEGU B-1 DN 600 B125 s rámem, beton. výplň, bez odvětrávání kus 2,0 – 2,0 –

64. H 59224160 Skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 

SP 100x25x12 cm

kus 1,0 – 1,0 –

65. H 59224161 Skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBS-Q 1000/500/120 

SP 100x50x12 cm

kus 1,0 – 1,0 –

66. H 59224167 Skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SP 62,5/100x60x12 cm kus 2,0 – 2,0 –

67. H 59224175 Prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x6x12 cm kus 2,0 – 2,0 –

68. H 59224310R Deska betonová zákrytová TZK-Q.1 120-63/17 120/62,5 x 16,5 cm kus 4,0 – 4,0 –

69. H 59224337 Dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40 

100/60x40 cm

kus 2,0 – 2,0 –

70. H 59224348 Těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000 kus 4,0 – 4,0 –

71. SP 83735512R Vrtání pro kolmé sedlo na st. kanalizaci DN160 soubor 1,0 – 1,0 –

72. SP 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 m 55,0 – 55,0 –

73. SP 871355221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200 m 67,0 – 67,0 –

74. SP 871365221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 250 m 17,0 – 17,0 –

75. SP 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 

2000 jednoosé DN 150

kus 40,0 – 40,0 –

76. SP 877315221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 

2000 dvouosé DN 150

kus 1,0 – 1,0 –

77. SP 877315231 Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 150 kus 2,0 – 2,0 –

78. SP 877355211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 

2000 jednoosé DN 200

kus 4,0 – 4,0 –

79. SP 877355221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 

2000 dvouosé DN 200

kus 3,0 – 3,0 –

80. SP 877355231 Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 200 kus 1,0 – 1,0 –

81. SP 877365221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 

2000 dvouosé DN 250

kus 2,0 – 2,0 –

82. SP 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 6,0 – 6,0 –

83. SP 894411121 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 

300 dno beton tř. C 25/30

kus 2,0 – 2,0 –

84. SP 894411311 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus 2,0 – 2,0 –

85. SP 894412411 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 6,0 – 6,0 –

86. SP 894414111 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno) kus 6,0 – 6,0 –

87. SP 894812031 Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla 

světlé hloubky 1000 mm

kus 4,0 – 4,0 –

88. SP 894812032 Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla 

světlé hloubky 1500 mm

kus 1,0 – 1,0 –

89. SP 899101111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti do 50 kg kus 5,0 – 5,0 –

90. SP 899102111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do 

100 kg

kus 6,0 – 6,0 –

009: Ostatní konstrukce a práce –

91. H 59227002 Žlab odvodňovací ACO N100 ,polymerbeton 100 x 13 x 16,5 x 17 cm kus 3,0 – 3,0 –

92. H 59227022 Rošt můstkový ACO N100 - grafitová tvárná litina 50cm x 12,7cm x 

493cm2/m, tř.zatíž. C250

kus 8,0 – 8,0 –

93. H 59227025 Vpust žlabová krátký tvar ACO N100, H355, těsný odtok DN100  50 x 13 x 

35,5 cm

kus 2,0 – 2,0 –

94. H 59227027 Čelo plné na začátek a konec žlabu ACO N100 typ 0-20, pro všechny 

stavební výšky

kus 4,0 – 4,0 –

95. H 59227194 Aretace k litinovým krytům - komplet kus 8,0 – 8,0 –

96. H 59227385R Uzávěr zápachový DN 100 pro vpusť kus 2,0 – 2,0 –

97. SP 935932111 Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm m 3,0 – 3,0 –

98. SP 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 0,192 – 0,192 –

99. SP 979082219 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km t 86,45 – 86,45 –

100. SP 979087112 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 0,192 – 0,192 –

101. SP 979099111 Poplatek za skládku - beton bez příměsi t 6,175 – 6,175 –

023: Potrubí –

102. MP 210220003 Montáž uzemňovacího vedení vodičů Cu pomocí svorek na povrchu páskou 

do 50 mm2

m 139,0 – 139,0 –

103. MP 230170014 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200 m 122,0 – 122,0 –

104. MP 230170015 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 350 m 17,0 – 17,0 –

www.euroCALC.cz 5 z 9 11.8.2017



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

105. MP 230230077 Čištění potrubí PN 38 6416 do DN 250 m 139,0 – 139,0 –

106. H 34142155 Vodič silový s Cu jádrem 2,50 mm2 m 139,0 – 139,0 –

107. SP 450500100 Kamerové zkoušky potrubí m 139,0 – 139,0 –

108. MP 460490013 Krytí výstražnou fólií šířky 34 cm m 139,0 – 139,0 –

099: Přesun hmot HSV –

109. SP 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 265,374 – 265,374 –

721: Vnitřní kanalizace –

110. SP 721242116 Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 

125

kus 14,0 – 14,0 –

99M: Ostatní práce ceníku "M" –

111. MP 110000003 Hutnící zkoušky soubor 1,0 – 1,0 –

112. SP 999840200 Zabezpečení podezdívky plotu při výkopových pracích proti zborcení soubor 1,0 – 1,0 –

IO03a: Dešťové průlehy –

001: Zemní práce –

1. H 00572410 Osivo směs travní lučního typu kg 2,863 – 2,863 –

2. SP 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 120,0 – 120,0 –

3. SP 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 10,0 – 10,0 –

4. SP 119001411 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB, kameninového nebo 

vláknocementového DN do 200

m 3,0 – 3,0 –

5. SP 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů m 6,0 – 6,0 –

6. SP 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 39,938 – 39,938 –

7. SP 122301102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3 m3 109,305 – 109,305 –

8. SP 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 m3 109,305 – 109,305 –

9. SP 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení m3 63,329 – 63,329 –

10. SP 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 71,253 – 71,253 –

11. SP 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 71,253 – 71,253 –

12. SP 132302201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v 

soudržných horninách tř. 4

m3 30,537 – 30,537 –

13. SP 132302209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum 

nářadím v hornině tř. 4

m3 30,537 – 30,537 –

14. SP 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 191,4 – 191,4 –

15. SP 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 191,4 – 191,4 –

16. SP 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 118,227 – 118,227 –

17. SP 162301601 Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu do 500 m m3 8,148 – 8,148 –

18. SP 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 214,959 – 214,959 –

19. SP 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 1 074,795 – 1 074,795 –

20. SP 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 214,959 – 214,959 –

21. SP 171201206 Poplatek za skládku - ostatní zemina t 361,131 – 361,131 –

22. SP 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 4,074 – 4,074 –

23. SP 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 3,024 – 3,024 –

24. SP 180402111 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 m2 266,25 – 266,25 –

25. SP 181301103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu 

do 1:5

m2 266,25 – 266,25 –

26. H 58337303 Štěrkopísek frakce 0-8 třída C t 6,001 – 6,001 –

002: Zakládání –

27. SP 212752312 Trativod z drenážních trubek plastových tuhých DN 150 mm včetně lože 

otevřený výkop

m 52,5 – 52,5 –

004: Vodorovné konstrukce –

28. SP 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,84 – 0,84 –

29. SP 457532112 Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva se zhutněním frakce od 16 až 

63 do 32 až 63 mm

m3 90,45 – 90,45 –

30. SP 457572111 Filtrační vrstvy ze štěrkopísku se zhutněním frakce od 0 až 8 do 0 až 32 mm m3 5,25 – 5,25 –

31. SP 457572211 Filtrační vrstvy z kameniva těženého hrubého se zhutněním frakce od 4 až 8 

do 16 až 32 mm

m3 13,125 – 13,125 –

008: Trubní vedení –

32. H 28611556 Přechodový kus kanalizace plastové KGUGE DN 160 kus 2,0 – 2,0 –

33. H 28611588 Zátka kanalizace plastové KGM DN 150 kus 2,0 – 2,0 –

34. SP 871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160 m 7,0 – 7,0 –

35. SP 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 

2000 jednoosé DN 150

kus 2,0 – 2,0 –

36. SP 877315231 Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 150 kus 2,0 – 2,0 –

37. SP 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 2,0 – 2,0 –

009: Ostatní konstrukce a práce –

38. SP 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 

g/m2

m2 285,9 – 285,9 –

023: Potrubí –

39. MP 230120048 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 150 m 59,5 – 59,5 –

099: Přesun hmot HSV –

40. SP 998312021 Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh t 344,793 – 344,793 –

99M: Ostatní práce ceníku "M" –

42. MP 110000003 Hutnící zkoušky soubor 1,0 – 1,0 –

IO03b: Přeložka vsaku a příp. UV –

001: Zemní práce –

1. H 00572410 Osivo směs travní lučního typu kg 0,762 – 0,762 –

www.euroCALC.cz 6 z 9 11.8.2017



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

2. SP 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 180,0 – 180,0 –

3. SP 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 15,0 – 15,0 –

4. SP 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 4,59 – 4,59 –

5. SP 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení m3 26,352 – 26,352 –

6. SP 131301101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 46,2 – 46,2 –

7. SP 131301109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 m3 46,2 – 46,2 –

8. SP 131303101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 m3 19,8 – 19,8 –

9. SP 131303109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 

4

m3 19,8 – 19,8 –

10. SP 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 15,288 – 15,288 –

11. SP 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 15,288 – 15,288 –

12. SP 132302201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v 

soudržných horninách tř. 4

m3 6,552 – 6,552 –

13. SP 132302209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum 

nářadím v hornině tř. 4

m3 6,552 – 6,552 –

14. SP 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 156,4 – 156,4 –

15. SP 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 156,4 – 156,4 –

16. SP 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 87,84 – 87,84 –

17. SP 162301601 Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu do 500 m m3 29,64 – 29,64 –

18. SP 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 73,02 – 73,02 –

19. SP 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 365,1 – 365,1 –

20. SP 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 73,02 – 73,02 –

21. SP 171201206 Poplatek za skládku - ostatní zemina t 122,674 – 122,674 –

22. SP 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 14,82 – 14,82 –

23. SP 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 5,46 – 5,46 –

24. SP 180402111 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 m2 38,1 – 38,1 –

25. SP 181301103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu 

do 1:5

m2 38,1 – 38,1 –

26. H 58337303 Štěrkopísek frakce 0-8 třída C t 10,835 – 10,835 –

27. H 58344172 Štěrkodrť frakce 0-32 t 65,489 – 65,489 –

002: Zakládání –

28. SP 212755216 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože m 6,0 – 6,0 –

004: Vodorovné konstrukce –

29. SP 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,56 – 1,56 –

30. SP 452112121 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 200 mm kus 1,0 – 1,0 –

31. SP 457532112 Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva se zhutněním frakce od 16 až 

63 do 32 až 63 mm

m3 3,0 – 3,0 –

32. SP 457532113 Filtrační vrstvy z hrubého drceného kameniva se zhutněním frakce 63 až 125 

mm

m3 15,0 – 15,0 –

008: Trubní vedení –

33. H 28611361 Koleno kanalizace plastové KGB 150x45° kus 2,0 – 2,0 –

34. H 28611429 Odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-160/160/87° kus 1,0 – 1,0 –

35. H 28611508 Redukce kanalizace plastová KGR 200/160 kus 2,0 – 2,0 –

36. H 28611556 Přechodový kus kanalizace plastové KGUGE DN 160 kus 1,0 – 1,0 –

37. H 28611588 Zátka kanalizace plastové KGM DN 150 kus 2,0 – 2,0 –

38. H 28611590 Zátka kanalizace plastové KGM DN 200 kus 1,0 – 1,0 –

39. H 28661816 Koš kalový pro silniční vpusť 315 mm kus 1,0 – 1,0 –

40. H 59223852 Dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm kus 1,0 – 1,0 –

41. H 59223854 Skruž betonová pro uliční vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 

450/350/3a, 45x35x5 cm

kus 1,0 – 1,0 –

42. H 59223864 Prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 

cm

kus 1,0 – 1,0 –

43. H 59223876 Rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm kus 1,0 – 1,0 –

44. H 59223878 Mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm kus 1,0 – 1,0 –

45. SP 871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160 m 13,0 – 13,0 –

46. SP 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 

2000 jednoosé DN 150

kus 5,0 – 5,0 –

47. SP 877315221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 

2000 dvouosé DN 150

kus 1,0 – 1,0 –

48. SP 877315231 Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 150 kus 2,0 – 2,0 –

49. SP 877355231 Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 200 kus 1,0 – 1,0 –

50. SP 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 2,0 – 2,0 –

51. SP 89441131R Osazení železobetonových dílců pro UV rovných kus 2,0 – 2,0 –

52. SP 894812111 Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 315/150 přímý tok kus 1,0 – 1,0 –

53. SP 894812132 Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korugovaná bez hrdla 

světlé hloubky 2000 mm

kus 1,0 – 1,0 –

54. SP 894812141 Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura teleskopická světlé 

hloubky 375 mm

kus 1,0 – 1,0 –

55. SP 894812162 Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop litinový s rámem na betonový 

konus pro zatížení 12,5 t

kus 1,0 – 1,0 –

56. SP 895170331 Drenážní šachta z PP DN 315 nástavec teleskopický pro zatížení 12,5 t kus 1,0 – 1,0 –

57. SP 895941311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 kus 1,0 – 1,0 –

58. SP 899202111 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 

100 kg

kus 1,0 – 1,0 –

009: Ostatní konstrukce a práce –

59. H 28323111 Fólie PE hydroizolační PENEFOL 950, š. 1,4 m, tl. 1,0 mm m2 23,2 – 23,2 –

60. SP 711771111 Izolace proti vodě provedení zpětných spojů termoplasty m 23,2 – 23,2 –

61. SP 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 

g/m2

m2 71,4 – 71,4 –

023: Potrubí –

62. MP 210220003 Montáž uzemňovacího vedení vodičů Cu pomocí svorek na povrchu páskou 

do 50 mm2

m 13,0 – 13,0 –

63. MP 230120048 Čištění potrubí profukováním nebo proplachováním DN 150 m 13,0 – 13,0 –

64. MP 230170014 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 200 m 13,0 – 13,0 –

65. H 34142155 Vodič silový s Cu jádrem 2,50 mm2 m 13,0 – 13,0 –

66. SP 450500100 Kamerové zkoušky potrubí m 13,0 – 13,0 –

www.euroCALC.cz 7 z 9 11.8.2017



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

67. MP 460490013 Krytí výstražnou fólií šířky 34 cm m 13,0 – 13,0 –

099: Přesun hmot HSV –

68. SP 998312021 Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh t 158,031 – 158,031 –

99M: Ostatní práce ceníku "M" –

69. MP 110000003 Hutnící zkoušky soubor 1,0 – 1,0 –

IO04: Chránička pro plynovod –

001: Zemní práce –

1. H 00572410 Osivo směs travní lučního typu kg 0,425 – 0,425 –

2. SP 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 1,62 – 1,62 –

3. SP 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení m3 17,28 – 17,28 –

4. SP 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 5,184 – 5,184 –

5. SP 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 5,184 – 5,184 –

6. SP 132302201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v 

soudržných horninách tř. 4

m3 12,096 – 12,096 –

7. SP 132302209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum 

nářadím v hornině tř. 4

m3 12,096 – 12,096 –

8. SP 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 28,8 – 28,8 –

9. SP 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 28,8 – 28,8 –

10. SP 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 17,28 – 17,28 –

11. SP 162301601 Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu do 500 m m3 22,68 – 22,68 –

12. SP 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 5,94 – 5,94 –

13. SP 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 29,7 – 29,7 –

14. SP 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 5,94 – 5,94 –

15. SP 171201206 Poplatek za skládku - ostatní zemina t 9,979 – 9,979 –

16. SP 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 11,34 – 11,34 –

17. SP 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 4,86 – 4,86 –

18. SP 180402111 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 m2 6,0 – 6,0 –

19. SP 181301103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu 

do 1:5

m2 6,0 – 6,0 –

20. H 58337303 Štěrkopísek frakce 0-8 třída C t 9,645 – 9,645 –

004: Vodorovné konstrukce –

21. SP 451315135 Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 200 mm m2 6,4 – 6,4 –

22. SP 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,08 – 1,08 –

023: Potrubí –

23. H 14226104 Trubka ocelová bezešvá hladká kruhová ČSN 411353.1 D273 tl 10,0 mm m 8,0 – 8,0 –

24. MP 230220006 Montáž litinového poklopu kus 1,0 – 1,0 –

25. MP 23022001R Montáž podkladní desky pod poklop kus 1,0 – 1,0 –

26. MP 230220022 Montáž čichačky na plynovod ON 38 6725 DN 250 kus 1,0 – 1,0 –

27. MP 230220031 Montáž čichačky na chráničku PN 38 6724 kus 1,0 – 1,0 –

28. MP 23022004R Čichačka							 kus 1,0 – 1,0 –

29. MP 230230077 Čištění potrubí PN 38 6416 do DN 250 m 8,0 – 8,0 –

30. H 28661758 Poklop litinový teleskopický 425/3t kus 1,0 – 1,0 –

31. H 28661786R Podkladní deska pod poklop kus 1,0 – 1,0 –

32. SP 450500100 Kamerové zkoušky potrubí m 10,0 – 10,0 –

33. MP 460490013 Krytí výstražnou fólií šířky 34 cm m 10,0 – 10,0 –

34. SP 899914113 Montáž ocelové chráničky D 273 x 10 mm m 8,0 – 8,0 –

058: Revize vyhrazených technických zařízení –

35. MP 580506208 Kontrola čichaček středotlakých plynovodů kus 1,0 – 1,0 –

099: Přesun hmot HSV –

36. SP 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 19,018 – 19,018 –

711: Izolace proti vodě –

37. H 24633510 Tmel těsnící  pro chráničky (á 15 kg) kg 18,85 – 18,85 –

38. SP 711786166 Izolace proti vodě těsnění trubních prostupů HIZOT do 500 mm epoxidovým 

tmelem a tkaninou

kus 2,0 – 2,0 –

783: Nátěry –

39. SP 78342561R Nátěry syntetické potrubí do DN 250 barva dražší lesklý povrch 2x 

antikorozní, 1x základní, 2x email

m 9,0 – 9,0 –

99M: Ostatní práce ceníku "M" –

41. MP 110000003 Hutnící zkoušky soubor 1,0 – 1,0 –

IO05: Rekonstrukce zhlaví RŠ jednotné kanalizace –

001: Zemní práce –

1. H 00572410 Osivo směs travní lučního typu kg 0,327 – 0,327 –

2. SP 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 1,125 – 1,125 –

3. SP 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení m3 5,25 – 5,25 –

4. SP 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 1,575 – 1,575 –

5. SP 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 1,575 – 1,575 –

6. SP 132302201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v 

soudržných horninách tř. 4

m3 3,675 – 3,675 –

7. SP 132302209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum 

nářadím v hornině tř. 4

m3 3,675 – 3,675 –

8. SP 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 5,25 – 5,25 –

9. SP 162301601 Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suchu do 500 m m3 4,2 – 4,2 –

10. SP 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 3,15 – 3,15 –

11. SP 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 15,75 – 15,75 –

12. SP 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 3,15 – 3,15 –

www.euroCALC.cz 8 z 9 11.8.2017



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

13. SP 171201206 Poplatek za skládku - ostatní zemina t 5,292 – 5,292 –

14. SP 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 5,25 – 5,25 –

15. SP 180402111 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 m2 7,5 – 7,5 –

16. SP 181301103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu 

do 1:5

m2 7,5 – 7,5 –

17. H 58344172 Štěrkodrť frakce 0-32 t 6,251 – 6,251 –

003: Svislé konstrukce –

18. SP 358325114 Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z železobetonu plochy do 4 m2 m3 4,19 – 4,19 –

19. SP 379315211 Nosná obezdívka šachty beton se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 

a C 30/37 hornina suchá

m3 2,9 – 2,9 –

004: Vodorovné konstrukce –

20. SP 452112121 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 200 mm kus 5,0 – 5,0 –

008: Trubní vedení –

21. SP 894412411 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 5,0 – 5,0 –

22. SP 899102111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do 

100 kg

kus 5,0 – 5,0 –

23. SP 899102211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti přes 50 

do 100 kg

kus 5,0 – 5,0 –

023: Potrubí –

24. H 59224315R Deska betonová zákrytová TZK-Q.1 120-63/17 120/62,5 x 16,5 cm kus 5,0 – 5,0 –

25. H 59224391 Prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5 x 6 x 12 cm kus 5,0 – 5,0 –

26. H 59224660 Poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU-B-1, bez odvětrání 

s rámem a tlum. vložkou

kus 5,0 – 5,0 –

099: Přesun hmot HSV –

27. SP 997013802 Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce 

(skládkovné)

t 13,724 – 13,724 –

28. SP 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 13,724 – 13,724 –

29. SP 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t 13,75 – 13,75 –

30. SP 997321519 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu t 192,137 – 192,137 –

31. SP 998271301 Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu otevřený výkop t 17,997 – 17,997 –

99M: Ostatní práce ceníku "M" –

32. MP 110000003 Hutnící zkoušky soubor 1,0 – 1,0 –

www.euroCALC.cz 9 z 9 11.8.2017


